Schaffhauser Sportkeglerverband

Verbands - MS (Nr. 580511)

1. Oktober - 15. Oktober 2011

Rest. Golden Star Schaffhausen

Rangliste

135 Teilnehmer/innen 58 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Schlieren 1695
Kat. A2 Adamovic Vitomir, Winterthur 1589
Kat. A3 Staheli Eveline, Mullheim 1494
Kat. Bl Hagen Rolf, Bazenheid 784
Kat. B2 Schwingenschrot Karl, Oberuzwil 734
Kat. B3 Emmenegger Heidi, Feuerthalen 709
Kat. Altersklasse Naef Hanspeter, Niederuzwil 441
Kat. Junioren Kehl Mirco, Frauenfeld 387
Kat. Gaste Damen Landes Judith, Neuhausen am Rhf 456
Kat. Gaste Herren Alilovic llija, Schaffhausen 581
Kat. Gaste Junioren Demuth Remo, Frauenfeld 282

13 Teilnehmer
14 Teilnehmer
5 Teilnehmer
15 Teilnehmer
18 Teilnehmer
19 Teilnehmer
17 Teilnehmer
1 Teilnehmer
5 Teilnehmer
27 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Der UV Schaffhausen und das Wirtepaar Zabel bedanken sich ganz herzlich fur die
Teilnahme an unserer Verbands - Meisterschaft im Kegelcenter Golden Star - SH
Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen Andern das nachste mal mehr Glick.

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

UV Schaffhausen und Wirtepaar Lydia + Roman Zabel
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Kategorie Al 13 Teilnehmer/innen
1. Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli
2 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht KK Golden-Star
3. Fuchs Roger, Rothrist
4 . King Niklaus, Jonschwil
5. Kocsis Stefan, Laufen KK Golden-Star
6 . Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz
ohne Auszeichnung
7 . Lindner Boris, Kreuzlingen KK Frohsinn
8. Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn
9. Werner Beat, Schaffhausen KK Golden-Star
10 . Dimic Slobodan, Niederuzwil KK Léwen
11. Frei Peter, Rapperswil KK Golden-Star
12 . D Arienzo Loreto, Bubikon KK Am Bachtel
13 . Petrovic Pero, Winterthur KK Léwen
Kategorie A2 14 Teilnehmer/innen
1. Adamovic Vitomir, Winterthur KK Loéwen
2 . Brillhardt Bernard, Wigoltingen KK Frohsinn
3. Kehl Karin, Frauenfeld KK Thurtal
4. Lanz Hermann, Wettingen KK Ideal
5. Lindner Zdravko, Steckborn KK Frohsinn
6 . King Claudia, Rickenbach b/Wil KK Golden-Star

ohne Auszeichnung

7 . Knopfle Klaus, Thayngen KK Kohlfirst
8. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
9. Ammann Bruno, Berg KK Frohsinn
10 . Suberamanium Moorthy, Schaffhau KK Kohlfirst
11. Kehl Beni, Frauenfeld KK Schiitzengarten
12 . Rozza Louis, Arbon KK Santisblick
13 . Landes Robert, Neuhausen KK Kohilfirst
14 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz
Kategorie A3 5 Teilnehmer/innen
1. Staheli Eveline, Millheim KK Frohsinn
2. Windler Albert, Schlattingen
ohne Auszeichnung
3. Bubalo Ilvan, Schaffhausen
4 . Tonini Mario, Romanshorn KK Thurtal

5.

Kategorie B1

Dobeli Alois, Sarmenstorf

KK Schwyzerhsli

15 Teilnehmer/innen

1. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg
2 . Meier Hanspeter, Schaffhausen

3. Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal

4 . Naef Heinz, Horhausen KK Thurtal

SSKVMS Vers. 3.1

Lizenz
6 Auszeichnungen

98008
67272
07011
67103
07139
47273

67074
67207
58159
96132
58024
88119
58015

6 Auszeichnungen

58006
67233
67225
01132
67059
67028

58210
32177
67012
58190
67035
67140
58098
47050

2 Auszeichnungen

67165
58166

58023
67005
82073

6 Auszeichnungen

47263
58012
01288
67045

Holz TW
1695 68
1650 60
1630 48
1604 49
1601 41
1593 44
1587 57
1556 33
1552 33
1548 35
1534 28
1527 26
1522 32
1589 47
1581 49
1561 38
1550 38
1542 41
1536 34
1534 31
1530 32
1529 38
1518 37
1515 42
1511 33
1469 29
1446 23
1494 29
1494 28
1492 25
1471 21
1463 15
784 17
778 21
772 17
761 14
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5. Scheuber Peter, Lichtensteig
6 . Pandiani Heinz, Bassersdorf
ohne Auszeichnung
7 . Engler Sepp, St.Gallen
8 . Krznaric Jasna, Stetten
9. Matzinger Hans, Schaffhausen
10. Maag Emil, Hori
11 . Dierauer Ulrich, Wil
12 . Krznaric lvan, Stetten
13 . Breitenmoser Josef, Dietschwil
14 . Portmann Pepi, Schaffhausen
15. Bosshard Jakob, Klingnau

KK Lindenzani
KK 3 Tannen

KK Guet-Holz

KK Golden-Star
KK Schwyzerhsli
KK Bambi

KK Murg

KK Golden-Star
KK Lindenzani

Kategorie B2 18 Teilnehmer/innen

1. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
2 . Maag Elsbeth, Hori

3. Gossweiler Therese, Jonschwil
4 . Tschurr Antonia, Felsberg

5. Reichen Aribert, Ermatingen

6. De Conto Stefano, Beringen

7

KK Bambi

KK Golden-Star
KK Sulai

KK Ideal

KK Fernsicht

. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

8. Ackermann Peter, Winterthur
ohne Auszeichnung

9. Helbling Herbert, Sulgen
10 . Hirsiger Werner, Winterthur
11. Grogg Martin, Wittenbach
12 . Mettler Christian, Schaffhausen
13 . Naef Jakob, Felben-Wellhausen
14 . Emmenegger Anton, Feuerthalen
15 . Basile Benito, Schaffhausen
16 . Wildhaber Oskar, Oberdirnten

KK Flugelrad-Winti

KK 3 Tannen
KK Guet-Holz
KK Kohlfirst
KK Thurtal

KK Rheinfall
KK Fernsicht
KK Am Bachtel

17 . Landes Erwin, Neuhausen KK Kohlfirst
18 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli
Kategorie B3 19 Teilnehmer/innen

1. Emmenegger Heidi, Feuerthalen = KK Rheinfall

. Nemeth Hedi, Jona
. Hellal Alain, Wetzikon
. Tschurr Sebastian, Felsberg
. Brandenberger Erwin, Andelfingen
. Graf Rolf, Unterwasser
. Hofméanner Elisabeth, Gossau
8 . Fauchs Monika, Beringen
ohne Auszeichnung
9. Bader Arthur, Berg
10 . Bosshard Gaby, Schaffhausen
11 . Frei Heinrich, Winterthur
12 . Schlums Wolfgang, Felben

N o o WwN
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KK Eschenholz
KK Am Bachtel
KK Sulai

KK Kohlfirst
KK Fernsicht
KK Guet-Holz
KK Fernsicht

KK Frohsinn
KK Fernsicht
KK Wintura
KK Thurtal

Lizenz
61095
08138

47224
58008
58101
98062
67043
58011
67025
58121
03009

8 Auszeichnungen

47262
98061
67003
32232
67135
58004
47105
96001

67222
89029
47226
58007
67128
58042
58016
88102
58097
86123

8 Auszeichnungen

58198
61077
88035
32240
58026
58062
47259
58003

67015
58009
96028
67149

Holz TW
760 19
753 15
739 14
738 13
737 13
737 12
730 14
729 24
726 12
706 11
696 5
734 14
718 15
717 5
717 4
715 12
713 14
709 9
705 10
701 12
696 8
692 6
687 19
686 13
677 5
672 10
662 4
650 7
649 6
709 8
708 9
707 8
703 8
698 7
691 10
683 3
680 6
677 4
676 4
673 3
663 6
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13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.

Kategorie Altersklasse

1.
. Ruckstuhl Adolf, Zirich

. Naville Georges, Schaffhausen

. Vollenweider Hansruedi, Winterthur
. Hofmanner Hans, Gossau

. Pally August, Thayngen

7.

o Ok WN

Binder Jirg, Tagerwilen
Schwyter Toni, Gams

Total René, Schaffhausen
Spiess Marianne, Schaffhausen
Theiler Beat, Schaffhausen
Wyss Sonja, Geroldswil
Fischer Kurt, Geroldswil

Naef Hanspeter, Niederuzwil

Brénimann Erich, Langwiesen

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Kategorie Junioren
1.

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Hablutzel Emil, Neuhausen
Huber Maria, Winterthur

Nemeth Stefan, Jona

Miuller Arnold, Zirich

Wehrli Max, Bertschikon
Waschle Josef, Neuhausen
Reist Willi, Kefikon

Mduller Walter, Schaffhausen
Walter Hanspeter, Schaffhausen
Bai Klara, Altikon

Kehl Mirco, Frauenfeld

Landes Judith, Neuhausen am Rhf.
Gysel Renate, Thayngen

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Kategorie Gaste Herren

1.
. lvosevic lvan, Neuhausen

. Siliprandi Roger, Schaffhausen
. Bukovac Milan, Wilchingen

. Schmid Walter, Thayngen

. Brihlmann Rene, Altdorf

. Guarino Joachim, Thayngen

. Heer Fredi, Schaffhausen

0 ~NO Ok WD

Zabel Lydia, Schaffhausen
Cattarinetti Fridy, Thayngen
Biber Irma, Neuhausen am Rhf.

Alilovic llija, Schaffhausen

SSKVMS Vers. 3.1

KK Frohsinn

KK Werdenberg
KK Rheinfall

KK Rheinfall

KK Rheinfall

KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO

17 Teilnehmer/innen

KK Lindenzani

KK Voregg-Unterstr.

KK Guet-Holz

KK Wintura

KK Eschenholz
KK Letzi

KK Fligelrad
KK Fligelrad

KK Fernsicht

1 Teilnehmer/innen

KK Thurtal

5 Teilnehmer/innen

27 Teilnehmer/innen

Lizenz
67002
37016
58209
58053
58215
89007
89003

7 Auszeichnungen

67101
83164
58113
96090
47058
58116
58002

58071
96038
61078
82034
67185
58158
67056
58020
58214
58013

1 Auszeichnungen

67036

2 Auszeichnungen

00001
00010

00018
00009
00035

11 Auszeichnungen

00015
00058
00006
00003
00008
00026
00011
00012

00
00
03
21
04
30
26

30
09
01
21
30
17
30
17
30
20

Holz TW
662 5
662 3
658 4
656 7
645 4
635 4
611 0
441 21
425 17
416 13
407 10
402 11
394 9
390 9
382 4
380 6
379 7
378 7
374 4
374 3
367 4
357 4
350 3
349 0
387 8
456 8
446 7
440 3
429 3
415 4
581 23
575 23
511 10
499 11
491 9
487 3
475 5
469 5
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9.
10.
11.

Maestri Eli, Schaffhausen
Bolli Martin, Opfershofen
Santoro Antonio, Thayngen

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .

Kategorie Géaste Junioren
1.

Fuchs Werner, Alldorf

Biber Albert, Neuhausen
Metzger Lukas, Schaffhausen
Viola Giovanni, Schoéftland
Nyffenegger Edwin, Thayngen
Rupli Jules, Thayngen
Metzger Tobias, Schaffhausen

Biber Michael, Neuhausen am Rhf.

Tschampel Michael, Schaffhausen
Bohm Stephan, Spreitenbach
Metscher Ronny, Schaffhausen
Ziehler Martin, Hemmental
Zollinger Marcel, Schaffhausen
Mohring Jens, Lottstetten (D)
Burkschat Jorg, Beringen

Werner Christian, Schleitheim

Demuth Remo, Frauenfeld

SSKVMS Vers. 3.1

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
00037
00027
00059

00025
00066
00060
00069
00029
00028
00016
00034
00017
00068
00062
00036
00061
00065
00064
00063

1 Auszeichnungen
00067

Holz TW

468
466
463

461
459
452
438
438
432
422
417
411
411
410
390
381
374
327
319

282
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